
Jízdní řád 
platný od 27.03.2020 od 00:00 hodin  

 

Vážení cestující, 

s ohledem na mimořádná a preventivní opatření spojená s šířením koronaviru 

upravujeme na základě požadavků objednavatelů provoz spojů s platností od 

27.03.2020 od 00:00 hodin.  

Do našich vlaků nevstupujte bez ochrany obličeje rouškou. Za roušku lze 

považovat šátek, šály či podobnou ochranu proti šíření nákazy vzdušnou cestou.  

 

Jindřichův Hradec – Nová Bystřice  

od 27.03.2020 do odvolání

21252 21256 STANICE 21253 21257 

9:23 13:23 Jindřichův Hradec 12:30 16:30 

9:33 13:33 Jindřiš 12:19 16:19 

9:35 13:35 Jindřiš zastávka 12:17 16:17 

9:42 13:42 Blažejov 12:12 16:12 

9:48 13:48 Malý Ratmírov 12:05 16:05 

9:56 13:56 Střížovice 11:57 15:57 

10:07 14:07 Kunžak – Lomy  11:46 15:46 

10:09 14:09 Kunžak – Lomy 11:45 15:45 

10:20 14:20 Kaproun 11:36 15:36 

10:26 14:26 Senotín 11:30 15:30 

10:34 14:34 Hůrky 11:23 15:23 

10:41 14:42 Albeř 11:15 15:15 

10:48 14:49 Nová Bystřice  11:07 15:07 

 

 


